ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  07.07.2025 года                                                                                                № 59
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 12.12.2024 года  №145  "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа"

В соответствии со статьями 9,21 и пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 12.12.2024 года № 145 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" следующие изменения:

1.  В  приложение 1 "Перечень  целевых статей, относящихся к бюджету округа" к "Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" добавить строки:
	 Единовременная выплата работникам аппарата мирового судьи
	10 4 03 22830

	Мероприятия, связанные с уничтожением сорного растения борщевик Сосновского
	08 3 01 21400

	Приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли
	07 2 01 S1050

2. В приложении 1 "Перечень  целевых статей, относящихся к бюджету округа" к "Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа" строки:
	Проведение мероприятий по обеспечению условий для организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях
	05 2 01 S1440

	Реализация ключевых мероприятий в рамках укрупненных приоритетных направлений развития региональных систем образования в муниципальных образовательных организациях

      заменить на:
	Проведение мероприятий по обеспечению условий для организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
	05 2 01 S1440

	Реализация ключевых мероприятий в рамках укрупненных приоритетных направлений развития региональных систем образования в муниципальных общеобразовательных

организациях
	05 2 01 S1540

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы округа,

начальник Финансового управления

администрации Никольского

муниципального округа                                                       М.И.Городишенина